**P**uberculus. a puer dñ puberculus: et h puercula dimi. i. adulescentulus adolescentula.

**P**ubero. a puer dñ pubero ras. i. crescere: pubere: inuenire et cōponit repubero as. et hie puberascio scie: epuberascio scis inchoatiua: et cor. be.

**P**ubertas tatis ē collectio puberū: vel etas diffinita qttuordecim annis: vel q puer pubescit. vñ puberto tas tare. i. flere: et in pubertate esse. et pdu. pu. et format pubertas a puer addita tas: h hmoi noīa in tas vt in pluribus foment a gto vel a dō addita tas vt bonus boni bonitas: felix cis ci felicitas: sicut dixi in scda pte vbi egi de accit noīum definitiū in as. de pubertate et vide in puericia.

**P**ubes. a pubes deriuat h pubes bis. i. etas pueri iā qttuordecim annoz. et pubes. i. collectio talium iuuenū pprie pubes. i. pma barba. s. lanugo: et pprie ps inferior. s. pēz vñ dñ pubes qñ nubes pudendoz. Inde pubeo bes bis. i. crescere: cumentare: barbare. vel pubere. i. pubē emittē et hinc pubesco scis inchoa. i. barbescere: crescere: vel pubere. et pubescere. i. in tali etate esse: talē etatē hñe: vel pubere. et cōponit vt impubeo bes: suppubeo bes. vñ impubesco scis: suppubesco scis: inchoatiua: et pducit pu.

**P**ubeta. a pubes dñ h pubeta te: et pubeda de in eodē sensu. i. adolescēs: puer. et dñ sic qñ pube datus: et hinc pubetas: et pubedo das. i. pubere: vel puberare.

**P**ube tenus due pres sūt: sicut dixi in scda pte vbi egi de cōpositis a tenus.

**P**ublicanus. a publicus dñ publicanus na nū: publicani dicebant⁹ ductores vectigaliū fisci: vel rerū publicarū sine q vectigalia publica exigūt: vel q p secularia et publica negocia lucra sectant. vñ dicti sūt fm Dug. Vel fm Bede. Publicanus dñ q amisso pudore publice peccat. vel q vectigalia. i. tributa publice exigit. Glo. at sup illō Martij. v. Nōne publicani h faciūt: sic diē: Publicani exactores Romanoz quos iudei sic vocant: qz de republica curam gerebāt. Dicunt et nomē traxisse: a romano rege q pmo eos orinauit. fm vñ Remigiū publicani dicebant⁹ ministri herodis cōstituti a pubio romano rege ad exigēda vectigalia: siue qui publica negocia exercebant et p fraudes et p piuria iniusta lucra sibi accumulabant.

**P**ublicitus aduerbiū. i. publice a publicus dñ. et cor. ci.

**P**ublicus. publicus fuit qdā q re suā pmo loco cōem fecit et publicā: et inde tractū est publicus ca cū. i. cōis. sed cōe tē pprie qd ptinet ad hoīes eiusdē ciuitatis publicū h qd ad oēs generaliter. Quidā tñ dicūt q publicū dñ qñ publicū a pplo. et fm h publicū est qd ptinet ad hoīes eiusdē ciuitatis. Cōmune qd ad oēs generalit. sed pualet qd prius dictū est. vñ publice aduer. et h publicitas tatis: et publico cas. i. diuulgare: cōem facere: vel diffidare: diffamare. et ē actiū cū suis cōpositis siq; hz. vide in notoriū.